De his autem quæ Constantinopolitanæ gratia sedis sancita sunt in Calchidonensi nuper uniuersali synodo, pro certo beatitudo uestra hoc habeat nullam esse eulpam in

Leonis ep. 132. ante Holstenium [p. 132] edidit Leo Allatius in Concordia Ecclesiæ Occidentalium etc. p. 1370 T

4 diuinitas ^{1e]} diuinitate T 6 nuntiatus] nominatus T 8 omnem T auxilio T 9 beatitudinem T
10 leuiore T 11 solito T 12 alie scripti alias T aliis Allatius et Holste 14 obediendum T
obnifariam T 18 emulari scripti emula T 21 impleuit T 22 sacroscæ T 23 et addidi 26 parem T
27/28 et subscriptionibus] ut si scriptioribus T 28 uideretur T 29 super istis Holste superstitionis T
31 grā T 33 perfici scripti perfici T 34 nouissimus T 36 eademque T 38 hoc T sc̄a T

me, homine qui semper otium et quietem in humilitate me continens ab ineunte mea aetate dilexerim, sed Constantinopolitanæ ecclesiæ reuerentissimus clerus est qui hoc habuit studium, et istarum partium religiosissimi sacerdotes, qui in hoc fuere concordes et sibi pariter adiutores, cum et sic gestorum uis omnis et confirmatio auctoritati uestræ beatitudinis fuerit reseruata. hoc igitur bene compertum sanctitas uestra cognoscat 5 nihil ex me istius causa factum esse negotii, qui semper omnem iactantiæ leuitatem et aliena adpetendi cupiditatem mihi uitandam crediderim.

Omnem fraternitatem in Christo quæ cum uestra est sanctitate, tam ego ipse quam mei plurimum salutamus.

ET SVBSCRIPTIO LITTERIS GRAECIS

10

T

3 eunte T	5 in istarum T	7 religiosissimis T	in hoc qui T in hoc post	qui superscripsit T ^{corr}
9 alienam T	urtanda T	10 qui T		

INDICES

I

COMPARANTVR NVMERI EDITIONIS BALLERINAE IN S. LEONIS OPERVM T. I [= PL. 54] CVM HAC EDITIONE

20	1		58	Epistularum ante Gesta Coll. 18 [uol.
21	108. 109. 111			III 1]
22	Epistularum Collectio H 3 [uol. I 1]		59	34
23	3		60	28
24	2		61	27
25	Epistularum ante Gesta Collectio 3	[uol. III 1]	62	Epistularum ante Gesta Coll. 22 [uol.
26	Epistularum Collectio H 5 [uol. I 1]		63	III 1]
27	6			Epistularum ante Gesta Coll. 23 [uol.
28	[tomus] Coll. Nouariensis de re Eutychis 5	[uol. II 1]	64	III 1]
29	7		69	Epistularum ante Gesta Coll. 24 [uol.
30	8		70	III 1]
31	11		71	30
32	10		72	29
33	12		73	31
34	13			Epistularum ante Gesta Coll. 27 [uol.
35	5		74	III 1]
36	14		75	32
37	15		76	33
38	16			Epistularum ante Gesta Coll. 28 [uol.
39	17		77	III 1]
43	25			Epistularum ante Gesta Coll. 29 [uol.
44	18		78	III 1]
45	23		79	36
46	26		80	35
47	20		81	37
48	22		82	38
49	21		83	39
50	19		84	41
51	24		85	42
53	praefationis epimetrum		86	43
54	9		87	40
55	Epistularum ante Gesta Coll. 19	[uol. III 1]	88	44
56	Epistularum ante Gesta Coll. 20 [uol.	III 1]	89	45
57	Epistularum ante Gesta Coll. 21 [uol.	III 1]	90	46
			91	47
			92	48
			93	49
				52